
WÓJT GMINY SANOK 

woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 154/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 25 lipca 2019 roku

w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z terenów komunalnych nieleśnych 
Gminy Sanok w miejscowości Falejówka.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506).

zarządzam co następuje:

,
Sprzedać, w drodze otwartego zaproszenia do składania ofert, drewno gatunku jawor, jesion 

wyniosły, lipa drobnolistna, dąb szypułkowy pozyskane z terenu komunalnego nieleśnego 

działka o nr ewid. 342/12 obręb Falejówka w ilości 21 mp.

§2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.




